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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                                    ЌОР - ЗБОР
ЃУНЕР ИСМАИЛ

ЌОР - ЗБОР
СТЕВО ПЕНДАРОВСКИ

ВИЦОТЕКА

Запад ни ги отвори очите, сега 
можеме слободно да ги затвориме.

Зошто се вика стопа на развој, а не 
копито кога коњите се на власт.

Додека ние се задлабочивме 
во историјата, тие испливаа на 
површина.

Можеби умот се цени, ама 
глупавоста повеќе се исплатува.

КОЈ ОСТАВИЛ ЗАД СЕБЕ, ЌЕ 
СИ НАЈДЕ ПРЕД СЕБЕ!

ОЏИТЕ, ПОПОВИТЕ, БИВШИТЕ И СЕГАШНИТЕ 
ПОЛИТИЧАРИ ВЕЛАТ: НЕ МЕ ГЛЕДАЈ ШТО ПРАВАМ, 
ГЛЕДАЈ МЕ ШТО ЗБОРУВАМ!

Просат двајца пред теќето, ед ни-
от со натпис УЧК, а другиот со ЛАВ. 
Поминува валијата од теќето, па му 
вели на ЛАВОТ:

- Момче, оди ти во Берово ако са-
каш некој да ти се смилува.

Откако заминал валијата ЛАВОТ 
му вели на УЧК-ата:

- Јеси чуо ортаче они нас уче мар-
кетингу.

Изгубивме сè што имавме, ама 
добивме сè што заслуживме.

КАКВИ СРПСКИ, 
КАКВИ ГРЧКИ, ВИЦОТ 

Е КАЈ НАШИТЕ 
ПОПОВИ


